no.

vo s'oz laudancū nomē ei;. **Seq't.**
Et honorate i vobis deū iuicem et
templa facti estis. **De hōre mutuo**
exhibēdo. Cap. Tricesimū Quintū.

Ehonoratio mutua. modo v'bis
conuincit' p'p'ia. i famacionū in
absencia. mō s'cō p'p'ias. ul' in
rebus ul' in p'sonib;. **Deo d' p'p' r'.**
Honor est homī id est honor suus
remanet hoī qui sepat se a contē
cionib;. nam ex cōtencione suum
fregit' anuttit honorē. **Bñ q' p'p'**
mandatū de cōcordia ponit' man
datū de honore mutuo quasi s'cōla
ad illud. **De hōracione mutua val**
de cauendū est i aggregacione.
Nihil enī est q' hominē solent pl'
diligere q' honorē suū. et deo val
de offendunt' de tali iuria. **Vñ**
et dñs paciētissim' ad omēs alias
iurias iudeoz de hac q' r'ē cum
dicit' **Job. viij.** Et vos i honorastis
me. **Iuria vō quito pl'q' offendit**
tūto pl'q' g'ior est. **Et ita igit' est**
hymōi iuria. **Itē cū quis in reb;**
iuriat' aufēndo eas p' emendacē.
honorē v'ro nō sic. **puerū. xxx.**
Que viderūt oculi tui ne p'feras
iurgio ato. ne p'p'ea emendacē
nō possis cū dehonestatis amicitū
tūū. **Item hymōi i honoracio nō**
solum honū fit s; ipi deo q' s'ime
honorand' est. **Matthi. xxv.** q' vni
ex mīnis meis fecistis in fecistis.
qd' itelligit' tū in bono q' i malo.
Et itaq; q' m' hōrat vni de q' r'ib;
suis et mīnis deū m' hōrat. **Et dē**
honorē exhibito homī honorat'
reg. **Et sic patet. hōrandi sūt**
omēs hominē indistincte iuxta il
lud **petri. ij.** oēs honorate. **Et qd'**
honorat' in hōre quocūq; nisi p'
mago dei. Honor vō qui exhibet'
ymagm. illi cui' est ymago po
aus exhibet'. **Itē honorandi sūt**
plati specialit'. **Iux' illud. Et. i.** In
medio f'c'm r'oz eoz i hōre. **Cū q' est**
honor ille nisi ei' au' s' f'c'm r'oz. **Vñ dicit' mar**
m' i sermōe quodā. **Dignas q' exhibet' nūc**
tris. illi cui' m' s' f'c'm r'oz. **Itē hōrandi**
sūt de uoce vni s'cō. **Et. x.** **Hemē hōrabit**
hoc qd' timet deū. **Hoc at. r.**

Et

Hoc autē fit p̄p̄t̄ inhabitantē sp̄m̄
 dei i illis. sicut capsella honorat p̄
 reliquias: Exemplū i barlaam.
 Quiddā rer̄ obuiās duobz religioſ
 i paup̄e habitu descendit de equo
 et exhibuit eis magnā reuerentiā.
 Rep̄hensū uero a suis cū uenisset
 donū. fecit apportari duo serm̄a
 quoz unū erat uacūū. s̄ extēius
 valde ornātū. Aliud uero plēnū
 thesaurō. s̄ de forme extēi. Cū aut̄
 redisset rep̄rehēsoribz op̄one u
 dicandi qd̄ esset meli⁹ et illi p̄fer
 rēt illud qd̄ erat extēius ornātū.
 Ap̄tis utriqz ostēdebat eis qd̄ late
 bat i utroqz dicit̄. Sic sūt sc̄dae
 extēi⁹ ornati sicut illud extēi⁹ orna
 tū et iterius uacūū. Paup̄es uō
 religiosi sicut istud de forme plēnū
 thesaurō celesti. et ideo honorādū.
 Cū ḡ aug⁹ ponēs mandatū de
 honore mutuo. nō dicit honorate
 uos uicē. s̄ honorate i uobis deū. qz
 i fratre nō ip̄e s̄ p̄oqz deū honorat
 honorat quoqz deū specialit̄ i t̄b
 sibi aggregatis. De sūt oblationes
 tempibz sibi dedicatis. ut sūt dies
 festi. locis sibi assecratis ut est tēplū.
 Et sicut honor qui exhibet tēplo.
 rep̄uat. honor dei qui habitat in
 templo quia unū est p̄p̄t̄ alterū.
 Ita honorare fr̄m̄ est honorare deū
 in fr̄e cui⁹ est tēplū. Iuxta illud
ap̄li p̄. Corneliū. Tēplū dei
 sc̄m̄ est qd̄ estis uos qd̄ specialiter
 cōp̄ent uis religioſis. quia x̄p̄i
 sūt deo dedicati ut tēplū. et eius
 h̄itacio sp̄alis p̄ gratiā. Ut tēplū
 est sp̄alis domus dei et excellētis
 nobilitatis edificū. Et ideo bene
 dicit aug⁹ cui⁹ tēpla sūt estis. Ne
 uocandū aut̄ est ad mēdiā qz
 pomperus nūqz fuit fortunat⁹
 postq̄ tēplū fuit a suis thōia
 tū. Quātū igit̄ est timendū illi
 qui nō illud materiale. sed istud
 sp̄itualet et deo curi⁹ i p̄p̄a p̄so
 na thonorat. Cū sūma igit̄ dilige